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VENETO

100 Rana
Castelfranco Veneto, Domenica 12/06/2022 ore 15:09

Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Primo anno (2012)

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

anN whs

AN O W

Atleta

FAVARETTO FILIPPO
TOLLIN MATTIA
LUSA LEONARDO
TOSCANO PIETRO

CAMPELLO GABRIELE
TONON MATTIA
MAZZOCCO DAVIDE
TONON ROCCO

6° Trofeo "Dell'’Amicizia
RISULTATI

Serie

Anno

2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012

Societa

RIVIERA NUOTO
RIVIERA NUOTO
ONDABLU
ANTARES NUOTO

ASD ARCA NUOTO
ASD ARCA NUOTO
ANTARES NUOTO

ASD ARCA NUOTO

Foglion. 1
12/06/2022

Cat.: Esordienti B M 2012

Tempo

01:45.2
01:46.7
01:56.6
02:05.7

01:36.8
01:40.2
01:43.5
01:46.4

Pti

3.00
1.00

7.00
5.00
4.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

